АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        21 февраля 2020 г.            06- 15-а
от ___________________ № ______________

	О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Коськовского сельского поселения от 05 апреля 2010 года № 06-23-а (с изменениями)

	В соответствии с областными законами Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», от 20 января 2020 года № 7-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности  главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», администрация Коськовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Коськовского сельского поселения от 05 апреля 2010 года № 06-23-а (с изменениями), следующие изменения:
	1.1. Подпункты 7.3. и 7.4 пункта 7 изложить в следующей редакции:
 «7.3. Глава администрации по контракту и граждане, претендующие на замещение указанной должности, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей Губернатору Ленинградской области в порядке, установленном областным  от 20 января 2020 года № 7-оз «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности  главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности».
7.4. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых в соответствии с подпунктом 7.3. настоящего положения, осуществляется по решению Губернатора Ленинградской области в порядке, установленном статьей 3 областного закона «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности  главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                       М.А.Степанов

[bookmark: _GoBack]
Ермакова Любовь Ивановна
(813-67) 43140